REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLIAN
REPUBLIC OF KOSOVA _ MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje (¢ nenit 12 paragrafi 2 pika c, nenit 14 paragrafi 1 dhe nenit 40
paragrafi 2 pika a) t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, Gazeta Zyriare e
Republikés sé Kosovés nr. 28 e datés 4 gershor 2008, nenit 9 dhe 20 {é Statutit t&
Komunés sé Lipjanit 156Nr. 110-78095 i datés 24.12.2021, duke u bazuar edhe né
Shkresén e Ministrisé sé Mijedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Nr.6726-2/22 e datés 21.11.2022, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e vet t& mbajtur
me 25.11.2022, pas shqyrtimit té propozim Vendimit té Kryetarit t¢ Komunés mori
kéte:

RREGULLORE
PER ANULIMIN E RREGULLORES PER VENDOSJEN, NDERTIMIN DHE
LARGIMIN E OBJEKTEVE TE PERKOHSHME NE PRONEN PUBLIKE
15Nr.351/06-59184 E DATES 31.10.2022

Neni 1

Me kété Rregullore ANULOHET Rregullorja 15NR.351/06-59184 pér vendosjen,
ndértimin dhe largimin e objekteve té pérkohshme né pronén publike e miratuar me
daté 31.10.2022 .

Neni 2

Rregullorja anulohet konform shkresés s¢ MMPHI Nr.6726-2/22 e datés 21.11.2022 né
mungesé t¢ Ligjit pérkatés pér trajtimin e objekteve t& pérkohshme né pronén
publike .

Neni 3
Kjo Rregullore hyn né fuqi 7 dité publikimit né fagen zyrtare té Komunés.
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Lipjan, mé 25.11.2022
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